
Estado de Santa Catarina 

Prefeitura Municipal de Anchieta 

 

Av. Anchieta, 838/CEP: 89.970.000 --- Anchieta – SC 
e-mail: administracao@anchieta.sc.gov.br / Página eletrônica: www.anchieta.sc.gov.br. 

 

01 

DECRETO Nº 132/2018, DE 08 DE AGOSTO DE 2018. 

 

 

HOMOLOGA O RESULTADO APÓS A CORREÇÃO DOS 

CARTÕES DE RESPOSTA DO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018 E DA 

OUTRAS PROVIDENCIAS. 

 

 

 O Prefeito Municipal de Anchieta, Estado de Santa Catarina, usando das 

atribuições legais e de conformidade com os dispositivos da Lei Orgânica; 

 

D E C R E T A: 

 

 Art. 1º. Fica homologado o Resultado após a correção dos cartões de 

resposta referente ao Concurso Público n. 001/2018 da Prefeitura Municipal de Anchieta – SC, 

conforme segue: 

 

ADVOGADO  

Insc Nome candidato Data Nasc. CE LP CG Total Class. 

269 Gian Carlos Spohr 24/07/1995 5,95 2,00 0,80 8,75 1º 

283 Huberto Mathias Timm 03/10/1992 5,95 1,80 1,00 8,75 2º 

164 Marcos Rafael Kaufmann 14/01/1994 5,95 2,00 0,60 8,55 3º 

149 Alisson Plaziat Cenci 25/10/1994 5,95 2,00 0,60 8,55 4º 

28 Carla Roberta Carnette 17/11/1994 5,25 2,00 1,00 8,25 5º 

78 Giovana Klein 24/10/1993 5,60 1,80 0,80 8,20 6º 

234 Cristiane Chiesa 01/04/1992 4,90 1,80 1,00 7,70 7º 

216 Luiz Felipe Maciel 09/02/1995 5,60 1,00 1,00 7,60 8º 

250 Douglas Arcari 14/07/1990 4,55 2,00 1,00 7,55 9º 

83 Lucas Edivandro Agostini 06/10/1986 4,90 1,60 1,00 7,50 10º 

32 Lacir De Souza Bueno 18/02/1992 5,25 1,40 0,80 7,45 11º 

244 Diogo Kureck Piccoli 04/12/1993 5,25 1,40 0,80 7,45 12º 

65 Marina Dos Santos 31/12/1986 4,55 1,40 1,00 6,95 13º 

142 Vinícius Eduardo Manske Bellato 07/05/1990 4,90 1,20 0,80 6,90 14º 

103 Aline Lamberty 26/05/1989 4,55 1,40 0,60 6,55 15º 

71 Angélica Cristina Ghilardi 21/12/1996 3,15 2,00 0,80 5,95 16º 

236 Tiare Lara Guth 10/02/1995 3,50 1,40 0,80 5,70 17º 

266 Jarline Hofer 27/07/1995 3,85 1,00 0,80 5,65 18º 

120 Rogério Marcos Maldaner 22/12/1981 3,50 1,40 0,60 5,50 19º 

76 Fernanda Mara Wathier 11/12/1992 3,50 1,40 0,60 5,50 20º 

82 Eliane Zarpelon 10/08/1993 3,50 1,00 0,60 5,10 21º 

mailto:administracao@anchieta.sc.gov.br


Estado de Santa Catarina 

Prefeitura Municipal de Anchieta 

 

Av. Anchieta, 838/CEP: 89.970.000 --- Anchieta – SC 
e-mail: administracao@anchieta.sc.gov.br / Página eletrônica: www.anchieta.sc.gov.br. 

 

01 

136 Makey Tjohannes Arozi 27/12/1994 2,80 1,60 0,60 5,00 22º 

94 Keiti Caroline Ludwig 29/10/1990 2,80 1,20 0,80 4,80 Desc. 

222 Catiana Mittmann 10/04/1991 3,15 1,20 0,40 4,75 Desc. 

85 Marina Beuter 09/06/1994 3,15 0,60 1,00 4,75 Desc. 

68 Emanoela Lamberty 02/03/1987 2,80 1,00 0,60 4,40 Desc. 

225 Camila Baronio 24/02/1991 1,75 1,60 1,00 4,35 Desc. 

160 Lilian Moreira Do Nascimento 28/07/1979 2,45 1,20 0,60 4,25 Desc. 

80 Patrícia Lorenzi Piccoli 12/01/1991 2,45 0,80 0,80 4,05 Desc. 

62 Raquel Bertuol Frandoloso 16/09/1992 2,80 1,00 0,20 4,00 Desc. 

202 Marianna Annoni 28/02/1993 1,75 1,00 1,00 3,75 Desc. 

114 Pedro Henrique Anelli Reinaldo 16/04/1993 1,40 0,80 0,80 3,00 Desc. 

248 Iedo Adaltro Zortea Faltante Desc. 

150 Rodrigo Lesniesky Sangalli Faltante Desc. 

170 Andréia Stumm Faltante Desc. 

146 Henrique Sbersse Faltante Desc. 

111 Samara Bressan Faltante Desc. 

75 Jessyca Mara Gausmann Priebe Faltante Desc. 

159 Ana Leticia Krilov Da Silva Faltante Desc. 

        AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA 08 

Insc Nome candidato Data Nasc. CE LP CG Total Class. 

238 Fabiane De Abreu 23/12/1996 4,90 1,20 0,60 6,70 1º 

278 Judite Kraemer 13/08/1982 4,55 1,40 0,40 6,35 2º 

63 Alex Sandro Wanzing 04/06/1992 4,55 1,00 0,60 6,15 3º 

130 Maiara Heberle 28/05/1998 4,20 1,20 0,60 6,00 4º 

108 Cristian Magoga 12/06/1996 4,20 1,20 0,40 5,80 5º 

25 Vera Lucia Rhoden Bonavigo 26/05/1989 4,20 0,80 0,40 5,40 6º 

98 Larissa Bruna Severo 28/11/1999 2,80 1,20 0,60 4,60 Desc. 

292 Micael Chenet 04/02/1989 3,15 1,20 0,20 4,55 Desc. 

260 Joarez Pereira 17/07/1985 3,15 0,60 0,20 3,95 Desc. 

109 Jaci Luiz Treviso Faltante Desc. 

270 Bruna Cristina Stefanes Bueno Faltante Desc. 

        AGENTE DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO 

Insc Nome candidato Data Nasc. CE LP CG Total Class. 

102 Cilto Uliana 25/08/1996 6,65 1,60 0,80 9,05 1º 

116 Josemar Zucchi 13/03/1983 5,60 1,40 0,80 7,80 2º 

205 Volnei Scortegagna 25/06/1979 5,95 1,00 0,60 7,55 3º 

206 Maria Aparecida Back 18/07/1983 5,60 1,00 0,80 7,40 4º 

mailto:administracao@anchieta.sc.gov.br


Estado de Santa Catarina 

Prefeitura Municipal de Anchieta 

 

Av. Anchieta, 838/CEP: 89.970.000 --- Anchieta – SC 
e-mail: administracao@anchieta.sc.gov.br / Página eletrônica: www.anchieta.sc.gov.br. 

 

01 

279 Renan Ribeiro Paz 18/01/1998 4,55 0,60 0,40 5,55 5º 

262 Evandro Luiz Pandolfo 16/07/1977 3,50 0,60 0,20 4,30 Desc. 

99 Anderson Lago Faltante Desc. 

        ENFERMEIRO 

Insc Nome candidato Data Nasc. CE LP CG Total Class. 

54 Morgana Maura Brum Grade 20/09/1991 4,90 1,60 0,40 6,90 1º 

95 Cladiane Dos Santos 16/12/1987 4,55 1,00 0,80 6,35 2º 

19 Adriane Girelli Berwanger 13/01/1981 3,85 1,20 0,80 5,85 3º 

24 Franciele Schwaab Simon 31/08/1989 4,20 1,00 0,60 5,80 4º 

96 Marli Lazarotto 11/03/1977 4,20 0,80 0,60 5,60 5º 

36 Vanilla Eloa Franceschi 02/07/1994 4,20 0,80 0,60 5,60 6º 

81 Mônica Bernardi 24/07/1985 3,85 0,80 0,80 5,45 7º 

194 Marcia De Barros 29/07/1986 4,20 0,60 0,60 5,40 8º 

87 Vanessa Mairi Pandolfo 29/08/1994 3,50 1,20 0,60 5,30 9º 

148 Tailine Cristina De Lucca 24/01/1993 3,50 1,00 0,80 5,30 10º 

34 Thainá Monção Gasperin 22/07/1996 3,15 1,40 0,60 5,15 11º 

174 Angelo Zangalli 10/12/1981 3,15 1,20 0,80 5,15 12º 

230 Laysa Cristina Dreyer 08/09/1991 3,15 1,00 1,00 5,15 13º 

110 Gracieli Bragagnolo 29/01/1994 2,80 1,40 0,80 5,00 14º 

141 Miriam Baesso 13/10/1982 3,85 0,60 0,40 4,85 Desc. 

297 Eliamar Baranoski 05/02/1980 2,80 1,20 0,80 4,80 Desc. 

129 Sahra Regina Da Silva 04/08/1991 2,80 1,20 0,60 4,60 Desc. 

137 Daiane Zatti Contini 02/04/1986 2,80 0,80 0,80 4,40 Desc. 

241 Analine Piccoli Meotti 14/03/1988 2,80 0,80 0,60 4,20 Desc. 

21 Maikeli Andresa Kosloski 02/07/1994 2,80 1,00 0,40 4,20 Desc. 

33 Marilene Carteri 17/08/1972 2,80 1,00 0,20 4,00 Desc. 

152 Pamela Karin Lazzaroto 13/07/1991 2,80 0,80 0,40 4,00 Desc. 

184 Mariane Carine Koch 14/07/1994 2,80 0,80 0,40 4,00 Desc. 

193 Marcia Andrieli De Lima Lunkes 18/12/1996 2,80 0,60 0,60 4,00 Desc. 

6 Dulce Ines Hanauer Kraemer 04/04/1992 2,10 1,00 0,80 3,90 Desc. 

22 Tais Carbonara 11/07/1991 2,45 0,80 0,60 3,85 Desc. 

198 Ana Julia Provin 15/11/1996 1,40 1,40 0,80 3,60 Desc. 

37 Francieli Luana Nielsson 11/07/1996 1,75 1,40 0,40 3,55 Desc. 

227 Diana Fatima De Brazil 20/08/1992 1,05 1,40 0,40 2,85 Desc. 

53 Juliane Scherer Faltante Desc. 

251 Joana Balbinot Faltante Desc. 

 

 

 

 

      

mailto:administracao@anchieta.sc.gov.br


Estado de Santa Catarina 

Prefeitura Municipal de Anchieta 

 

Av. Anchieta, 838/CEP: 89.970.000 --- Anchieta – SC 
e-mail: administracao@anchieta.sc.gov.br / Página eletrônica: www.anchieta.sc.gov.br. 

 

01 

ENGENHEIRO CIVIL  

Insc Nome candidato Data Nasc. CE LP CG Total Class. 

293 Guilherme Antonio Badotti 23/04/1993 6,30 2,00 0,60 8,90 1º 

128 Ismael Brustolin 19/02/1993 6,30 1,60 1,00 8,90 2º 

126 Ernani Couto Marczewski 07/06/1994 5,95 2,00 0,80 8,75 3º 

203 Anderson Kieling 15/10/1995 6,30 1,60 0,80 8,70 4º 

161 Daniel Luz Dos Reis 30/01/1996 5,95 1,80 0,80 8,55 5º 

240 Jeovana Berti 18/02/1995 6,30 1,60 0,60 8,50 6º 

276 Gustavo Sartori 06/12/1994 5,95 1,40 1,00 8,35 7º 

7 Carolina Gass 03/10/1991 5,60 1,60 0,80 8,00 8º 

64 Gustavo Brustolin 09/12/1994 5,95 1,00 0,80 7,75 9º 

185 Daniela Andressa Saling 03/11/1993 5,25 1,60 0,80 7,65 10º 

187 Rafael Worst 20/12/1995 5,60 1,20 0,80 7,60 11º 

192 Sabrina Godoy Richter 23/02/1998 5,60 0,80 1,00 7,40 12º 

296 Felipe Dannebrock 01/11/1992 4,55 2,00 0,80 7,35 13º 

3 Alessandra Kavalek Peretto 01/02/1995 4,55 1,80 1,00 7,35 14º 

204 Cristian Negrello 08/06/1991 4,90 1,40 1,00 7,30 15º 

210 Marilize Heberle 18/03/1994 4,90 1,40 1,00 7,30 16º 

12 Andrêssa Karlini Ludwig 11/10/1994 4,90 1,40 0,80 7,10 17º 

201 Bruno Sutilli 21/12/1995 4,90 1,40 0,80 7,10 18º 

39 Eduarda Spironello 23/06/1995 5,25 0,80 1,00 7,05 19º 

255 Tiago Junior Paschoali 26/12/1989 4,55 1,40 1,00 6,95 20º 

50 Phillipe Paglioza Garlet 03/08/1991 5,25 1,00 0,60 6,85 21º 

104 Ariel Etore Zeni 30/05/1992 4,55 1,40 0,80 6,75 22º 

263 Maico Aléx Gambatto 20/08/1990 4,90 0,80 1,00 6,70 23º 

166 Janaina De Barros Weirich 19/05/1995 4,20 1,40 1,00 6,60 24º 

237 Vandrigo Zamboni 28/06/1995 4,20 1,40 1,00 6,60 25º 

155 Ana Regina Rodrigues 29/10/1979 4,90 1,20 0,40 6,50 26º 

35 Cristiano Antoniolli 05/04/1976 4,90 1,00 0,60 6,50 27º 

9 Eduardo Battaglin 02/12/1985 4,90 0,80 0,60 6,30 28º 

181 Jean Carlos Bavaresco 31/03/1993 4,55 1,00 0,60 6,15 29º 

275 Társis Da Silva Krause 27/12/1996 4,55 1,00 0,60 6,15 30º 

127 Alan Zanella 08/04/1993 4,90 0,80 0,20 5,90 31º 

153 Lucas Ardenghy E Silva 09/03/1995 4,20 1,00 0,60 5,80 32º 

16 Bruna Daniela Bruggemann 09/09/1991 3,85 1,00 0,80 5,65 33º 

281 Pablo José Guareschi 16/09/1995 3,85 0,80 1,00 5,65 34º 

218 Nicael William Martini 26/06/1991 4,20 0,80 0,60 5,60 35º 

175 Sabrina Dal Magro Zaffonato 21/01/1991 3,50 1,60 0,40 5,50 36º 

73 Renan Trebien 30/09/1995 3,85 1,00 0,60 5,45 37º 

mailto:administracao@anchieta.sc.gov.br


Estado de Santa Catarina 

Prefeitura Municipal de Anchieta 

 

Av. Anchieta, 838/CEP: 89.970.000 --- Anchieta – SC 
e-mail: administracao@anchieta.sc.gov.br / Página eletrônica: www.anchieta.sc.gov.br. 

 

01 

288 João Eduardo Nesi 12/03/1996 3,85 1,00 0,60 5,45 38º 

55 Guilherme Simon 20/04/1994 3,15 1,20 0,40 4,75 Desc. 

100 Marcelo Zanrosso 09/01/1983 3,15 0,80 0,60 4,55 Desc. 

51 Elisa Cristina Trebien Faltante Desc. 

256 Diego Daniel Da Silva Faltante Desc. 

156 Eduardo José Bordin Rupp Faltante Desc. 

268 Cassio Alberto Lima Santin Faltante Desc. 

89 Felipe Busnello Vieira Faltante Desc. 

        MÉDICO SAÚDE DA FAMÍLIA  

Insc Nome candidato Data Nasc. CE LP CG Total Class. 

186 Marcelo Eiji Koyashiki 09/10/1991 5,95 1,40 1,00 8,35 1º 

223 Gabriel Calixto Barbosa Alves 13/05/1993 4,90 1,80 1,00 7,70 2º 

151 Geisson Toseto Zanotto 21/08/1984 5,25 1,40 1,00 7,65 3º 

290 Hudson Peres Dorigão Belisário De Souza 21/09/1978 4,55 2,00 1,00 7,55 4º 

273 Felipe Augusto Quirino De Farias 08/03/1991 4,90 1,60 1,00 7,50 5º 

40 Erika Vanessa Rocha Falconi 18/03/1981 4,20 2,00 1,00 7,20 6º 

242 André Javier Lemos 27/04/1967 4,90 1,40 0,80 7,10 7º 

272 Roberto Andrade Lima 12/04/1995 4,90 1,20 1,00 7,10 8º 

48 Dionísio Gobbi De Mello Córdova 25/06/1979 4,55 1,60 0,80 6,95 9º 

139 Bernardo Augusto Alves Da Motta Meneses 06/05/1986 4,55 1,60 0,80 6,95 10º 

282 Alan Julhano Schuh Marschall 13/07/1992 4,20 1,60 1,00 6,80 11º 

168 Carlos Abel Tarqui Espinoza 16/08/1985 4,55 1,40 0,80 6,75 12º 

97 Wagner De Cesare 24/01/1989 4,90 1,40 0,40 6,70 13º 

214 Danillo Dos Santos Francisco 19/06/1986 4,55 1,20 0,80 6,55 14º 

112 Pedro Paulo De Souza Silva 07/01/1974 3,85 1,80 0,80 6,45 15º 

178 Elaine Aparecida Forgiarini 29/10/1989 3,85 1,80 0,80 6,45 16º 

228 Hugo Siqueira Robert Pinto 03/04/1988 4,20 1,60 0,60 6,40 17º 

113 Bruna Batistone Bertachi 10/01/1990 4,20 1,20 1,00 6,40 18º 

221 Mateus Demétrio Torres 28/01/1994 4,20 1,20 1,00 6,40 19º 

190 Saulo Camacho Rojas 22/09/1988 3,50 1,60 1,00 6,10 20º 

215 Emanoel Lucas  Da  Silva  Teixeira 17/08/1984 4,55 0,60 0,80 5,95 21º 

183 Bruna Rossato 13/11/1993 3,15 1,80 1,00 5,95 22º 

285 Débora Zanette Scherner 12/04/1994 3,50 1,40 0,80 5,70 23º 

191 Jonathan Gusen 01/10/1984 3,85 0,80 1,00 5,65 24º 

158 Samantha Maia Malinowski 18/04/1986 3,50 1,00 1,00 5,50 25º 

90 Deneb Borrego Arbella 22/10/1982 3,50 1,00 0,20 4,70 Desc. 

147 Magalys Cuza Puig 10/05/1986 2,80 0,60 0,60 4,00 Desc. 

56 Alexandre Kazuo Nakano Faltante Desc. 

mailto:administracao@anchieta.sc.gov.br


Estado de Santa Catarina 

Prefeitura Municipal de Anchieta 

 

Av. Anchieta, 838/CEP: 89.970.000 --- Anchieta – SC 
e-mail: administracao@anchieta.sc.gov.br / Página eletrônica: www.anchieta.sc.gov.br. 

 

01 

49 Cássio Kadri Monteiro Faltante Desc. 

42 Antônia Célia Moura Martins Faltante Desc. 

167 Ana Helena Schwarz Faltante Desc. 

188 Cleber Ronchi Faltante Desc. 

180 Thalita Gonçalves Picciani Faltante Desc. 

239 Nilton Ferraz Junior Faltante Desc. 

74 Diogo Luiz Wendhausen Faltante Desc. 

179 Renan Oliveira Seyboth Faltante Desc. 

 

MOTORISTA DE SAÚDE PÚBLICA (CNH CATEGORIA “D”) 

Insc Nome candidato Data Nasc. CE LP CG 
Prova 

Prática 
Total Class. 

271 Paulo Schropfer 24/02/1992 1,90 0,56 0,18 5,00 7,64 1º 

264 Tiago Da Silva 01/04/1988 1,80 0,56 0,24 5,00 7,60 2º 

119 Maicon Joel Mosena 20/12/1987 1,70 0,56 0,06 5,20 7,52 3º 

295 Leandro Soares 14/10/1983 1,80 0,35 0,18 5,00 7,33 4º 

17 André Alexandre Mantovani 29/11/1986 1,70 0,49 0,24 4,90 7,33 5º 

189 Gustavo Marangon 02/01/1995 1,70 0,56 0,24 4,80 7,30 6º 

229 Ivan Gomes Dos Santos 17/09/1981 1,60 0,42 0,24 5,00 7,26 7º 

138 Rodrigo Contini 25/12/1987 1,90 0,35 0,18 4,80 7,23 8º 

4 Diego Alves Rei 28/02/1993 1,70 0,42 0,12 4,90 7,14 9º 

208 Lucas Emanuel Machado De Campos 10/04/1995 1,60 0,56 0,18 4,80 7,14 10º 

284 Airton Cesar Povala 22/04/1970 1,60 0,49 0,24 4,80 7,13 11º 

27 Rosemar Antonio De Moura 18/07/1976 1,40 0,49 0,12 5,00 7,01 12º 

245 Daniel Ferreira Da Silva 14/12/1983 1,60 0,42 0,12 4,80 6,94 13º 

106 Marcelo Graff 27/03/1984 1,60 0,35 0,12 4,80 6,87 14º 

261 Giovane Jaime Gavinescki 07/12/1988 1,50 0,28 0,12 4,90 6,80 15º 

58 Paulo Cesar Presotto 14/03/1972 1,40 0,28 0,18 4,90 6,76 16º 

45 Ronaldo Dalberto 15/11/1989 1,40 0,28 0,24 4,80 6,72 17º 

70 Odair De Cezare 29/07/1989 1,80 0,14 0,24 4,40 6,58 18º 

172 Alexandre Kohls Schaedler 08/01/1984 1,30 0,21 0,12 4,90 6,53 19º 

60 Aguiar S. G. Moraes 13/06/1992 1,10 0,35 0,12 4,80 6,37 20º 

196 João Adilson Pessoa Da Silva 24/06/1979 1,20 0,07 0,12 4,90 6,29 21º 

8 Ivo Antonio Appio 26/05/1971 1,00 0,14 0,18 4,80 6,12 22º 

224 Gilberto Pessetto 15/02/1972 1,10 0,21 0,06 4,70 6,07 23º 

195 Mauri Ribeiro 18/01/1984 1,30 0,21 0,06 4,30 5,87 24º 

173 Mauro Di Domenico 22/11/1980 1,20 0,21 0,12 4,30 5,83 25º 

280 João Carlos Faccin Faltante Desc. 

123 Jose Paulo Medeiros Faltante Desc. 

143 Joao Jocemar Waiss Dos Santos Faltante Desc. 

mailto:administracao@anchieta.sc.gov.br


Estado de Santa Catarina 

Prefeitura Municipal de Anchieta 

 

Av. Anchieta, 838/CEP: 89.970.000 --- Anchieta – SC 
e-mail: administracao@anchieta.sc.gov.br / Página eletrônica: www.anchieta.sc.gov.br. 

 

01 

277 Rudinei Alves Ferreira Faltante Desc. 

212 Joel Welter Faltante Desc. 

163 Irvando Da Silva Faltante Desc. 

217 Álvaro Klein Faltante Desc. 

197 Adriano Ferronato Civa Faltante Desc. 

 

Art. 2º. Para os cargos de Engenheiro Civil, Advogado, Enfermeiro, 

Médico Saúde da Família, Agente Comunitário de Saúde e Agente de Manutenção e 

Conservação, são considerados classificados os candidatos que obtiveram a nota mínima de 5,00 

(cinco pontos), no conjunto das provas 1, 2 e 3 (na soma das notas de Conhecimentos 

Específicos, Língua Portuguesa e Conhecimentos Gerais). 

 

Art. 3º. Para o cargo de Motorista de Saúde Pública (CNH Categoria “D”), 

são considerados classificados os candidatos que obtiveram a nota mínima de 1,00 (um ponto), 

no conjunto das provas 1, 2 e 3 (na soma das notas de Conhecimentos Específicos, Língua 

Portuguesa e Conhecimentos Gerais) e nota mínima de 3,00 (três pontos), na Prova Prática. 

 

Art. 4º. O prazo para interposição de recursos, somente em face da 

correção dos cartões de resposta, será nos dias 09 e 10 de agosto de 2018, pelo site da 

AMEOSC: www.ameosc.org.br  

  

Art. 5º. Os desempates estão de acordo com o item 7 do Edital. 

 

Art. 6º. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

Art. 7º. Revogam-se as disposições em contrário.  

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANCHIETA SC. 

Em 08 de agosto de 2.018. 

 

 

Ivan Canci 

Prefeito Municipal 

 

CERTIFICO, que o presente Decreto foi 

publicado nesta data e na forma da Lei em 08 de agosto de 2018. 

 

Fernanda Cristina Segalin 

Secretária de Administração e Gestão 

mailto:administracao@anchieta.sc.gov.br
http://www.ameosc.org.br/

